Муниципа,тьное автономное обrцеобразовательное учреждение
кСредняя обruеобразовательнаjl школа М 24)

прикАз

от 05.10.2022 г. ЛЪ1б-од

О внесенuu uзмененай в прuказ ЛЬ 5/l - od оm 14.09.2022 z.

кОб учасmuu в провеDенаu Всероссuйскuх проверочнлrtх рабоm>>

В ооответст-]цц с приказом МАоУ кСоШ Np 24> от 14.09.2022 г. NЬ 5/1 коб
участии в проведении Всероссийских проверочных работ>, в целях обеспечения
объективносl,и процедуры проведения Всероссийсtсих проверочньш работ

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Ilровести Всероссиl.iские проверочные работы (дir"тее - ВПР) 06.|0.2022 г. 2-4

уроком 1 cMeHbi в 8-х и 9-х классах:
9 <а> класс - биология;
9 (б) класс - химия;
8-е классы - русский язык

2. Внести следуюtцее изменение в п.5 приказа NЪ 5/1 * од от 14.09.2022 г. кОб участии
в проведеFIии Всероосийских проверочных работ> в части организаторов

ВПР:

З. Внести следующее изменеFIие в п.7 в LIасти дежурных, ответственных за

соб.;trодение порядка и тишины, а именно: назначить дежурным, ответс,tвенным за
соблюдение порядка и тишины в сOответствующих помещениях во время
проведения проверочной работы, Сапсину В" Н., дежурного по режиму.

4, Шичковой Т. А., учителю нача,lьных классов организовать видеонаблюденис в
аудиториях,

5. Назначить эксIIерl]Iую комиссию для проверки проверочных работ после
и оценивания.

Класс Ауdumорuя ОрzанuзаmорьI в ayd umорuч
2-3 урок (08:50-10:25)

8 <а>> кл. N9 228
Лыкова С. Р., учитель математики
Ряжкина И. В., учитель английокого языка

8 <б> кл N9 20З
Лагутина С. Н., уtIитель физической культуры
Муравлёв В, А,, улитель истории и обществознания

3-4 урок (09:40-11:15)

9 кб> ль 232
Кочергина А, А., уrитель русского языка и литературы
Муотаева Г. Р., учитель русского языка и литерат}?ы

4 урок (10:35-11:25)

Nъ 230
Лыкова С. Р., учитель математики
Ряжкина И. В., учитель английского языка

9 <а>>

Ns 117
Jlагl,тина С. Н.. учитель физи.tесtссlй культуры
Судоргина Л. Б., учитель химии

Класс Преdмеm Эксперmьt
Врелlя

проверкu

8 Руоский язык

Мустаева Г,
литературы
Кочергина А
литературы

Р.. уLIитель русского языка и

А.. учитель русского языка и

14,10.2022 г.,
14:00

9 ка> Биология
Сулоргина Л. Б., учитель химии, биологии
Шичкова Т.А., учитель биологии

|2.10.2022 г.,

08,00

г.,
08.00

12.10Сулоргина Л. Б., учитель химии
Шичкова С. А., заместитель по УВР9 кб> Химия

6. Контроль за исполнением настоящего шрика:}а оставляю за собой.

И.о. директора С, А. Шичкова

С приказом ознаком лена: /!.,4l,r'!/ь-Шичкова С,А,
{ {,* /r ll./; Лыrсова С. Р,

,*r, /:/',,i' 1' Сапсина В.Н.
trft ,! L,, с. н.

DГ /п ?. Мустаева Г. Р.
0 { , z,o .2&),2-,! Шичкова Т" А.
р /. о- Ряжкина И. В.

Сулоргина Л.

0 "4 О, 2q1-1- Муравлёв В. А.
о "r, /о, iax.L мухорина С. Ю"

4 А. А.